<sup>37</sup>  
Avowry.  
<sup>137.</sup>

**E**n un bte de Debt il counta q Sir L. adonque Archdeacon de L. & ore Evesque s'oblig<sup>r</sup>, &c. Causa ut credo, quia oportet ipsum nominat Episcopum quamvis variat oblige. Ideo Quare.

<sup>38</sup>  
Dette.  
<sup>39</sup>  
Trie<sup>r</sup>.

**J**ohn Grimstede porta bte vs hi, & quant a un il fuit defaut. Per q le dabant pta jugeant. Gain. alleage comet le pces fuit discontinu, eo q l'orig<sup>r</sup> fuit Grimsted, & tout le pces fuit Grimested p (e) in medio, & aliquando Grimsted sans (e) in fine. Sad. Pur q pledes vo<sup>9</sup>? Sch. Il puit dire t cy pur celuy q fuit defaut, Quia est officium Curia. Sic nota. Gain. Nous diomus ouffit

ou sit q̄ si vo⁹ n'adjudges my la discontinuance, no⁹ dijou⁹ quant al⁹ quāt voies cy en pper yson que dit que il n'ad rien : & quant a les iv ils dient q̄ si vo⁹ adjuges bien continu que les vs n'ad rien, mes ils sont tenants. ¶ Pole. Quant al⁹ quāt il tient en commun ovesque tous les autres. Prest ec. Et cest issue tra a tout. Per q̄ vo⁹ ne poies returner a la discotinuāce. ¶ Trew. Vo⁹ n'ades pl'adrement encontē son disclatn en pper person: Et quesque ceo jeo aby mon plea chescū point ap̄s aut̄, ec.

**E**n un Assise de Novet disclatn en paix, le tenant allége un record ou jugement fuit rendu en Bank en barē, & le pl' le dedit. Et jour fuit done en Bank, ou le record fuit trouvé, & le pleintif fuit nonsu. ¶ Trewood p̄ia q̄ il fuit pris pur le dedire del record, a q̄ il m̄ fuit p̄y, ec. mes il ne fuit pas agard a la prison, ec.

**R**obertus de Vale attachatur p b̄e de statuto, ad respondendū Johanni de Brōpton, de placito 41. quare cepit averia ipsius Johannis, & ea injuste detinet contra vad' & pleg. Et unde idem Johannes per Hugonem de S. Attornatum queritur, quod predictus Robertus die Veneris in septimana Paschæ, anno Regni Domini Regis nunc octavo, in villa de Brompton in quodam loco qui vocatur Haleflow cepit xx boves, & x vaccas ipsius Johannis, & eos injuste detinuit contra vad' & pleg, &c. quousq; &c. Unde dicit, quod deterioratus est & damnum habet ad valentiam xl li. Et inde producit sc̄tam, &c. Et Robertus per Rogerum de Blakestone attornatum suum venit & defendit vim & injuriam quando, &c. Et bene advocat predictam captionem & juste, dicit enim qd' quidā Johanni fili Walteri de Brompton avus præd' Johā de Brōpton cujus hæf ipse est, quondā tenuit maneriu de B. cū pertinē de quodā Rob. de Byddlesdon p homagiū, fidelitat, & scutagiu Dñi Regis xl s. cū accidisset 4 s. & ad plus plus & ad minus minus, & p servic qd' vocat unū waitinge, vz ad convivandū Robert & uxori suam & liberi familiam hospitij ejusd' Roberti semel in anū, quando ad illud p̄monit fuisset, ad reparand' aulā præd' Rob. de Brōpton quū necesse fuisset, ad equitād' cū pd' Rob. infra com North sumptib' ipsius Johā, & extra eund' com sūptibus præd' Ro. quando ad hoc p̄monit fuisset, & ad faciēd' & reparand' molendiā & stagnū ipsius Rob. de Brōpton cū necesse fuisset, & ad faciēd' sc̄t ad eund' molendiā ipse & vil' sui de Brōpton, vz molere blada sua crescent infra maneriu suū de Brompt̄ præd', ad decimiū vas, & arandi cum qualibet caruca hominis ipsius Johā de Brōpt̄, apud Brēdō 4 acr̄ ter̄ semel p an, quādo ad hoc p̄monit fuissent, & herciād' illud qd' prius graverat, absq; aliquo p hoc capiendo, & inveniēd' de qualibet domo villā ipsius Joh. in Brendon 4 homines in autūno, ad metend' blada ipsius Rob. apud Brendon p 6 dies, & ad faciēd' auxil' pd' Rob. semel p an, vz xl s. ad Festum Paſchæ, & ad faciend' heriō postmortē cuiuslibet tenentis dict' mañ, vz melius animal invent in eoq' manerio de Brendon tempore obitus ipsius tenentis, & ad faciend' marchet, vz p licentia maritand' quamlibet fili ipsius Jo. de B. debit & consuet, de quib' servicijs idem Ro. de Biddlesdon fuit feliſ p manus præd' Joh. ut p manus veri tenentis sui, tanquā ptiū ad maneriu ejusd' Ro. de Brōpt̄, ut de pd' Ro. de Biddleſdon def-